
入札結果 

工事名 天満合同宿舎緑地復旧等工事 

工事場所 大阪市北区天満橋１丁目２番２６号 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 
舗装・砂利敷き工事、工作物復旧工事、植栽工事、

電気設備工事 等 

工事期間 平成 30 年 1 月 26 日～平成 30 年 3 月 23 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等   級「D」 

契約の相手方及び住所 
三昌株式会社（法人番号 5120901010972） 

大阪府高槻市明野町 3 番 1 号 

契約年月日 平成 30 年 1 月 25 日 

契約金額（税込み） 2,646,000 円 

予定価格（税込み） 4,506,921 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

三昌株式会社 
（法人番号 5120901010972） 

1 2,450,000     落札者 

 


